
 

    

 
Zadavatel: 

 
Městská část Praha 12 

se sídlem Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 002 31 151 

 
Veřejná zakázka 

„Výkon funkce správce stavby Nová radnice Prahy 12“ 
 

Evidenční číslo: Z2019-016667 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

I. 

Označení zadavatele 

Název:   Městská část Praha 12 

Sídlo:   Praha 4 - Modřany, Písková 830/25, PSČ: 143 00 

IČO:    002 31 151 

DIČ:    CZ00231151 

Profil zadavatele: https://zakazky.praha12.cz/ 

 

II. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je zastupování zadavatele v roli Správce stavby při výkonu veškerých jeho práv a 

povinností vyplývajících mu ze smlouvy o dílo na výstavbu nové radnice Příkazce, a to se Společností 

radnice Praha 12, jejímiž členy jsou společnosti GEOSAN GROUP a.s., se sídlem: U Nemocnice 430, 280 

02 Kolín III, IČO: 28169522, DIČ: CZ28169522, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459, a KLEMENT a.s., se sídlem: Hliňany 18, 400 02 

Řehlovice, IČO: 25016695, DIČ: CZ25016695, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 974, a to zejména v realizační fázi projektu „Nová 

radnice Prahy 12“. Tato smlouva je nedílnou součástí smlouvy na plnění této veřejné zakázky, přičemž 

je v potřebném rozsahu veřejně přístupná na následující webové adrese: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/3182622. 

Podrobný popis předmětu plnění je uveden v závazném vzoru návrhu příkazní smlouvy, který je 

přílohou č. 1 výzvy k podání nabídek. 



 

 

III. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena za poskytování služeb je sjednána ve výši 1 090,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu. 

 

IV. 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ. 

 

V. 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 

číslo 

dodavatele 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení dodavatele 

Sídlo dodavatele/místo 

podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO 

1 
STIS stavební a inženýrská 

společnost s.r.o. 

Národní 138/10, 110 00 

Praha 1 
625 82 933 

2 NOSTA-HERTZ spol. s.r.o. 
Perucká 61/13, 120 00 

Praha 2 
152 70 041 

3 
NEWTON Business Development, 

a.s. 

Praha 1, Politických vězňů 

912/10, PSČ 110 00 
274 55 947 

 

VI. 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva byla uzavřena s následujícím dodavatelem: 

Pořadové 

číslo 

dodavatele 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení dodavatele 

Sídlo dodavatele/místo 

podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO 

3 
NEWTON Business Development, 

a.s. 

Praha 1, Politických vězňů 

912/10, PSČ 110 00 
274 55 947 

 



 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 ZZVZ odst. 1 podle ekonomické výhodnosti 

nabídek, a to na základě nejnižší nabídkové ceny, jež je tvořena cenou za 1 hodinu poskytování 

služeb v Kč bez DPH. Smlouva byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla dle tohoto 

hodnotícího kritéria vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil veškeré podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

 

VIII. 

Označení poddodavatele/ů 

Obchodní  firma/název/ 

jméno a příjmení poddodavatele 

Sídlo poddodavatele/místo 

podnikání/místo trvalého 

pobytu 

IČO 

FETTERS management, s.r.o. 
Jinonická 1327/76a, 150 00 

Praha 5 
014 05 471 

OLAF studie s.r.o. 
Moravská 1687/34, 120 00 

Praha 2 
278 78 023 

 

IX. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

V Praze dne 1. 8. 2019 

 

 

 

__________________________  

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.  

Adéla Šimková  

 


		2019-08-01T08:11:24+0200
	Adéla Šimková




